ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-125.doc – 21/09/2016

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 26/2016

Notificação de Julgamento – O PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas
atribuições, notifica, D.D.M.F. (OAB/BA 10735) e sua respectiva advogada Dorothy
Duarte Muniz Ferreira na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto
da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED,
na sessão de julgamento da 4ª Turma deste Conselho Seccional designada para o
próximo dia 27/09/16 (terça-feira), às 14:30h, em cuja pauta esta incluso o Processo n°
32025/08.

Publique-se.SSA, 21 de setembro de 2016.

Fernanda Carvalho Leão
Presidente 4ª Turma

Edital n° 25/2016

Notificação de Julgamento – O PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas
atribuições, notifica, Representante Maia & Miranda Sociedade de Advogados; Drª.
Jaciane Salomão Gusmão Lopes na qualidade de Defensora de M.R.C. (OAB/BA
5133); Drª. Angela Santos Sodré na qualidade de Defensora Dativa de  E.S.B.S.
(OAB/BA 10.427); Drª. Ilka Florence Nogueira Bastos na qualidade de Defensora
Dativa de P.L.B.N. (OAB/BA 16.310); Z.V.L. (OAB/BA 6276); e sua respectiva advogada
Zilah Vieira de Lacerda na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto
da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED,
na sessão de julgamento da 2ª Turma deste Conselho Seccional designada para o
próximo dia 29/09/16 (quinta-feira), às 08:30h, em cuja pauta estão inclusos os
Processos n° 10859/11, 27575/12, 23096/11, 8188/13, 6039/07.

Publique-se.SSA, 21 de setembro de 2016.

Simone Neri
Presidente 2ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 26/2016
	Notificação de Julgamento – O PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, D.D.M.F. (OAB/BA 10735) e sua respectiva advogada Dorothy Duarte Muniz Ferreira na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da 4ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 27/09/16 (terça-feira), às 14:30h, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 32025/08.
	Publique-se.SSA, 21 de setembro de 2016.
	Fernanda Carvalho Leão
	Presidente 4ª Turma
	Edital n° 25/2016
	Notificação de Julgamento – O PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Representante Maia & Miranda Sociedade de Advogados; Drª. Jaciane Salomão Gusmão Lopes na qualidade de Defensora de M.R.C. (OAB/BA 5133); Drª. Angela Santos Sodré na qualidade de Defensora Dativa de E.S.B.S. (OAB/BA 10.427); Drª. Ilka Florence Nogueira Bastos na qualidade de Defensora Dativa de P.L.B.N. (OAB/BA 16.310); Z.V.L. (OAB/BA 6276); e sua respectiva advogada Zilah Vieira de Lacerda na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da 2ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 29/09/16 (quinta-feira), às 08:30h, em cuja pauta estão inclusos os Processos n° 10859/11, 27575/12, 23096/11, 8188/13, 6039/07.
	Publique-se.SSA, 21 de setembro de 2016.
	Simone Neri
	Presidente 2ª Turma